לפנינו ערעור על גזר-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (סגן-הנשיא מרדכי כדורי) בת"פ 39034-01-18,

מיום 24.5.18, שלפיו נידון המערער ל-16 חודשי מאסר בפועל, לשני מאסרים על-תנאי ולקנס בסך 3,000 ₪, זאת

על-יסוד הרשעתו, על-פי הודאתו, בעבירת החזקת סם שלא לצריכה עצמית - לפי סעיף 7(ג) רישא לפקודת הסמים

המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

2. הודאתו של המערער ניתנה בגדרו של הסדר טיעון, שלפיו הוגש נגדו כתב-אישום מתוקן. ההסדר לא חל על

העונש. על-פי עובדות כתב-האישום המתוקן, ביום 8.1.18 ביקש המערער משניים מחבריו להסיעו ברכבם ללוד. כוונת

לאדם ₪ 3,000 מסר מהרכב, המערער ירד ללוד, בהגיעם בלוד. מסוכנים סמים לרכוש הייתה בנסיעתו, המערער